³⁵ Et duxérunt illum ad Iesum;
et iactántes vestiménta sua supra pullum
imposuérunt Iesum.

³⁶ Eúnte autem illo,
substernébant vestiménta sua in via.

³⁷ Et cum appropinquáret iam ad descénum montis Olivéti,
cœpérunt omnis multitúdo discipulórum
gaudéntes laudáre Deum voce magna

super ómnibus, quas víderant, virtútibus,

³⁸ dicéntes:

“ Benedíctus, qui venit rex in nómine Dómini!
Pax in cælo et glória in excélsis! ”.

³⁹ Et quidam pharisæórum de turbis dixérunt ad illum:
“ Magíster, íincrepa discípulos tuos! ”.

⁴⁰ Et respóndens dixit:
“ Dico vobis:

Si hi tacérint,
lápides clamábunt! ”.

Verbum Dómini.

8. Post Evangelium, haberi potest brevis homilia. Ad inchoandam autem processionem, fieri potest a sacerdote vel a diacono vel a ministro laico monitio, his vel similibus verbis expressa:

Imitémur, fratres caríssimi, turbas acclamántes Iesum,
et procedámus in pace.

Vel:

9. Et incipit, more solito, processio ad ecclesiam, ubi celebrabitur Missa. Præcedit, si thus adhibetur, thuriferarius cum thuribulo fumigante, deinde acolythus vel alias minister deferens crucem, ramis palmarum ornatam iuxta locorum consuetudines, medius inter duos ministros cum candelis accensis. Sequuntur diaconus, librum Evangeliorum deferens, sacerdos cum ministris, et, post eos, fideles omnes, ramos gestantes.

Progradientे processione, cantantur a schola et populo cantus sequentes, vel alii cantus apti in honorem Christi Regis.

Antiphona 1

Púeri Hebræórum, portántes ramos olivárum,
obviavérunt Dómino, clamántes et dicéntes:
Hosánnā in excélsis.

Quæ pro opportunitate repetitur inter strophas huius psalmi.

Psalmus 23

Dómini est terra et plenitúdo eius, *
orbis terrárum et qui hábitant in eo.
Quia ipse super mária fundávit eum *
et super flúmina firmávit eum.

(Repetitur antiphona)

Quis ascéndet in montem Dómini, *
aut quis stabit in loco sancto eius?
Innocens mánibus et mundo corde, ,
qui non levávit ad vana ánimam suam, *
nec iurávit in dolum.

(Repetitur antiphona)

Hic accípiet benedictiónem a Dómino *
et iustificátionem a Deo salutári suo.

Hæc est generátio quæréntium eum, *
quæréntium fáciem Dei Iacob.

(Repetitur antiphona)

Attóllite, portæ, cápita vestra, ,
et elevámini, portæ æternáles, *

et introíbit rex glóriæ.
Quis est iste rex glóriæ? *
Dóminus fortis et potens,
Dóminus potens in prœ' lio.

(Repetitur antiphona)

Attóllite, portæ, capita vestra, ,
et elevámini, portæ æternáles, *
et introíbit rex glóriæ.
Quis est iste rex glóriæ? *
Dóminus virtútum ipse est rex glóriæ.

(Repetitur antiphona)

Antiphona 2

Púeri Hebræórum vestiménta prosternébant in via,
et clamábant dicéntes: Hosánnā filio David;
benedictus, qui venit in nómine Dómini.

Quæ pro opportunitate repetitur inter strophas huius psalmi.

Psalmus 46

Omnes gentes, pláudite mánibus, *
iubiláte Deo in voce exsultatiónis,
quóniam Dóminus Altíssimus, terríbilis, *
rex magnus super omnem terram.

(Repetitur antiphona)

Subiécit pópulos nobis, *
et gentes sub péribus nostris.
Elégit nobis hereditátem nostram, *
glóriam Iacob, quem diléxit.
Ascéndit Deus in iúbilo, *
et Dóminus in voce tubæ.

(Repetitur antiphona)

Psállite Deo, psállite; *
psállite regi nostro, psállite.
Quóniam rex omnis terræ Deus, *
psállite sapiénter.

(Repetitur antiphona)

Regnávit Deus super gentes, *
Deus sedet super sedem sanctam suam.
Príncipes populórum congregáti sunt
cum pôpulo Dei Abraham, ,
quóniam Dei sunt scuta terræ: *

veheménter elevátus est.

(Repetitur antiphona)

Hymnus ad Christum Regem

Chorus:

Glória, laus et honor tibi sit, rex Christe redémptor,
cui pueríle decus prompsit Hosánnia pium.

Omnes repetunt: Glória, laus...

Chorus:

Israel es tu rex, Dávidis et íclita proles,
nómine qui in Dómini, rex benedícte, venis.

Omnes repetunt: Glória, laus...

Chorus:

Cœtus in excélsis te laudat cælicus omnis,
et mortális homo, et cuncta créata simul.

Omnes repetunt: Glória, laus...

Chorus:

Plebs Hebræ a tibi cum palmis óbvia venit;
cum prece, voto, hymnis, adsumus ecce tibi.

Omnes repetunt: Glória, laus...

Chorus:

Hi tibi passúro solvabant múnia laudis;
nos tibi regnánti pángimus ecce melos.

Omnes repetunt: Glória, laus...

Chorus:

Hi placuérē tibi, pláceat devótio nostra:
rex bone, rex clemens, cui bona cuncta placent.

Omnes repetunt: Glória, laus...

10. Intrante processione in ecclesiam, cantatur sequens responsorium,
vel alius cantus, qui loquatur de ingressu Domini.

R. Ingrediénte Dómino in sanctam civitátem, Hebræórum
púeri, resurrectiōnem vitæ pronuntiántes, * Cum ramis palmárum:
Hosánnia, clamábant, in excélsis.

V. Cum audísset pópulus, quod Iesus veníret Hierosólymam,
exiérunt óbviā ei. * Cum ramis.

11. Sacerdos, cum ad altare pervenerit, illud veneratur et, pro
opportunitate, incensat. Deinde pergit ad sedem ubi dimittit pluviale,
si illud adhibuit, et assumit casulam. Omissis aliis ritibus initialibus
Missæ, et, pro opportunitate, Kýrie, dicit collectam Missæ,
quæ deinde prosequitur more solito.

Forma secunda: Introitus sollemnis

12. Ubi processio extra ecclesiam fieri nequit, ingressus Domini celebratur intra ecclesiam per introitum sollemnem ante Missam principalem.
13. Fideles congregantur vel ante portam ecclesiæ vel in ipsa ecclesia, ramos in manibus tenentes. Sacerdos et ministri et aliqua deputatio fidelium accedunt ad locum aptum ecclesiæ, extra presbyterium, ubi saltem maior pars fidelium ritum conspicere possit.
14. Dum sacerdos ad locum dictum accedit, cantatur antiphona Hosanna vel alius cantus idoneus. Fit deinde benedictio ramorum et proclamatio Evangelii ingressus Domini in Ierusalem, ut supra (nn. 5-7). Post Evangelium sacerdos procedit sollemniter cum ministris et deputatione fidelium per ecclesiam ad presbyterium, dum cantatur responsorium Ingrediénte Dómino (n. 10) vel alius cantus aptus.
15. Cum autem ad altare pervenerit, sacerdos illud veneratur. Deinde pergit ad sedem et, omissis ritibus initialibus Missæ, et, pro opportunitate, Kýrie, dicit collectam Missæ, quæ deinde prosequitur more solito.
- Forma tertia: Introitus simplex
16. In omnibus aliis Missis huius dominicæ in quibus non habetur introitus sollemnus, fit memoria ingressus Domini in Ierusalem per introitum simplicem.
17. Dum sacerdos pergit ad altare, cantatur antiphona ad introitum cum psalmo (n. 18) vel alius cantus de eodem argumento. Sacerdos, postquam ad altare pervenerit, illud veneraturet pergit ad sedem. Post crucifixum salutat populum; deinde Missam prosequitur more solito.
- In aliis Missis, in quibus fieri non potest cantus ad introitum, sacerdos, statim ac ad altare pervenerit et illud est veneratus, salutat populum, legit antiphonam ad introitum et Missam prosequitur more solito.
18. Ant. ad introitum Cf. Io 12, 1.12-13; Ps 23, 9-10